
پنجشنبهروزنامه
1403
آبان

تاریخ

6 10

سال
سی ام

4051

شماره

آگهىصفحه ضرب المثل های جهان

 آبی که پر سر و صداست

ماهی ندارد
چاوتنک

آگهي مناقصه عمومي
1403-1022

نوبت اول:10   / 08  /1403 طلوع                                                                                                      نوبت دوم:12  / 08   /1403 روزنما
شهرداری شیراز )معاونت فنی و عمرانی منطقه چهار( در نظر دارد نسبت به خريد تجهیزات و تابلو های ترافیکی جهت سطح منطقه چهاراز طريق برگزاری 
مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد (با شماره فراخوان 2003096688000778 ازطريق اشخاص واجد شرايط اقدام نمايد. 
لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل می آيد با مراجعه به آدرسWWW.Setadiran.ir  نسبت به دريافت اسناد مناقصه و تحويل آن اقدام نمايند. در 
صورت عدم عضويت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضاء مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در 

مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 3 -38310501 داخلی 253 آماده پاسخ گويی می باشد.
-مبلغ برآورد: 000 /000 /434 /29 ريال

-مدت قرارداد :   4 ماه از تاريخ انعقاد قرارداد
-شرايط شرکت کنندگان : کلیه تأمین کنندگان  ،  فروشندگان ، تولید کنندگان ، اشخاص حقیقی و يا حقوقی مجاز به شرکت در مناقصه مذکور 

میباشند.
-محل تحويل کالا: انبار سروش واقع در کمربندی شیراز  

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 000 /000 /472 /1 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 
100545 نزد بانک شهر شعبه شهید چمران بنام شهرداری شیراز

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 10%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی اخذ می گردد.

-آخرين مهلت دريافت ) توزيع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 13 روز پنجشنبه مورخ 17 /08 /1403 از طريق مراجعه به سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دريافت نمايند.لازم به ذکر است مناقصه گران جهت شرکت در مناقصه می بايست در زمان مقرر فوق نسبت 

به دريافت اسناد صرفا از طريق سامانه اقدام نماينددر غیر اينصورت امکان شرکت در مناقصه را نخواهند داشت.
-آخرين مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13روز دو  شنبه مورخ 28 /08 /1403 می باشد. شرکت کنندگان 
می بايست تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزيکی به آدرس شیراز  - ابتدای بلوار امیرکبیر ساختمان شهرداری منطقه 

چهار – واحد قراردادها تحويل نمايند.
-تاريخ و محل بازگشايی پاکات: ساعت 13 روز سه شنبه  مورخ 29 /08 /1403 در محل شیراز – چهار راه خلد برين شهرداری منطقه يک – طبقه سوم 

سالن جلسات کمیسیون معاملات شهرداری شیراز 
-مدت اعتبار پیشنهادها 2 ماه از تاريخ ارائه پیشنهاد قیمت می باشد.

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-هیچگونه وجهی بابت تعديل آحاد بها پرداخت نخواهد شد . 

-بديهی است هزينه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir  قابل مشاهده می باشد.
-برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir می باشند.

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : 1456                       1816785                        45115

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداری شيراز       

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي
برابر رای 140360311029001507 مورخه 1403/08/03 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فراشبند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فهیمه نگهداری فرزند خورشید به شماره شناسنامه 2440082163 
صادره از فیروزآباد در ششدانگ يک قطعه باغ به مساحت 3001 مترمربع تحت پلاک 8518 از 1231 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 7530 فرعی 
از 1231 اصلی قطعه 6 بخش 8 فارس واقع در شهر فراشبند خريداری از مالک رسمی آقای مسلم محمدی محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاريخ انتشار نوبت اول:1403/08/10                     تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/08/26            45128/1972287                        180 م الف
اميد حسيني – رئيس ثبت اسناد و املاک فراشبند 

آگهي تجدید مناقصه عمومي
1403-1002

نوبت اول :1403/08/10 طلوع                                                                                          نوبت دوم :1403/08/12 ابتکار جنوب
شهرداری شیراز در نظر دارد  برگزاری  تورهای فراگیر شیرازگرد ی را از طريق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ( 
با شماره فراخوان 2003096688000768  به اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل می آيد با مراجعه به آدرس 
WWW.Setadiran.ir  نسبت به دريافت اسناد مناقصه و تحويل آن اقدام نمايند. در صورت عدم عضويت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دريافت 
گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضاء مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره 

تلفن : 37360055 آماده پاسخ گويی می باشد. 
1-مبلغ برآورد : 26/325/000/000 ريال 

2-مدت قرارداد : 6  ماه 
و  شرکت  تغییرات  آگهی  آخرين  همراه  به  مسافرتی  خدماتی  های  شرکت  اساسنامه  يا  فعالیت  حقوقی:مجوز  اشخاص   : کنندگان  شرکت  3-شرايط 

دارندگان امضاء مجاز 
4-محل انجام کار : در سطح شهر شیراز

5-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 1/317/000/000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 با کد 
مرجع 101552 بانک شهر شعبه چمران  

6-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
7-در زمان انعقاد قرارداد 10%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی اخذ می گردد.

8-آخرين مهلت دريافت ) توزيع ( اسناد : متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 15 روز پنج شنبه  مورخ 1403/08/17 از طريق مراجعه به سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دريافت نمايند.

9-آخرين مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 15 روز يک شنبه مورخ 1403/08/27 می باشد. شرکت کنندگان 
می بايست تا تاريخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزيکی به آدرس شیراز، ابتدای خیابان حسینی، روبروی حرم سیدعلاءالدين حسین، 

کوچه علمدار، سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز تحويل نمايند.
10-تاريخ و محل بازگشايی پاکات :روز دوشنبه ساعت 13:00 مورخ 1403/08/28 در محل چهارراه خلدبرين، شهرداری منطقه يک، طبقه سوم می 

باشد. 
11-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

12-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد . 
13-بديهی است هزينه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

14- شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها مختار می باشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.
15-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

16-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
17-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

18-کلیه متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir می باشند
19-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : 1456  

45112                                            1815713
اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداری شيراز                                                                                                                              

آگهي مناقصه عمومي
1403-1020

نوبت اول:10   / 08  /1403 طلوع                                                                                                  نوبت دوم:12  / 08  /1403 سبحان
شهرداری شیراز ) معاونت خدمات شهری منطقه چهار( در نظر دارد اجرای عملیات فاز تکمیلی و سقف مخزن بتنی بوستان شقايق ا از طريق برگزاری 
مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2003096688000782 به اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از 
كلیه متقاضیان دعوت به عمل می آيد با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دريافت اسناد مناقصه و تحويل آن اقدام نمايند. در صورت 
عدم عضويت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه 

الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 3  -38310501 داخلی 253 آماده پاسخ گويی می باشد.
1-مبلغ برآورد: 841 /177 /439 /15 ريال

2-مدت قرارداد :  3 ماه 
3-شرايط شرکت کنندگان : کلیه اشخاص حقوقی دارای حداقل  رتبه 5 در رشته های ساختمان و ابنیه ) از سازمان برنامه و بودجه كشور( مجاز به شرکت 

در مناقصه مربوطه میباشند . 
4-ارائه سابقه مرتبط با کارهای انجام شده )با دستگاه های اجرايی( الزامی میباشد

5-محل انجام کار: بوستان شقايق
6-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 000 /000 /772 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 

100545 نزد بانک شهر شعبه شهید چمران بنام شهرداری شیراز 
7-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

8-هیچگونه وجهی بابت تعديل آحاد بهاء پرداخت نخواهد شد .
9-در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی اخذ می گردد.

10-آخرين مهلت دريافت )توزيع( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 13روز پنجشنبه مورخ 17  /08 /1403 از طريق مراجعه به سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دريافت نمايند.

11-آخرين مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13 روز دو شنبه مورخ 28  /08  /1403 می باشد. شرکت کنندگان 
می بايست تا  قبل از برگزاری کمیسیون معاملات ،  سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزيکی به آدرس شیراز ابتدای بلوار امیرکبیر ساختمان 

شهرداری منطقه چهار – واحد قراردادها تحويل نمايند.
12-تاريخ و محل بازگشايی پاکات: ساعت 13 روز سه شنبه مورخ 29  / 08  /1403 در محل شیراز، چهارراه خلدبرين، شهرداری منطقه يک  ، طبقه سوم 

سالن جلسات کمیسیون معاملات شهرداری شیراز
13-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

14-برنده مناقصه موظف است تا قبل از انعقاد قرارداد مدارک مثبته در خصوص ثبت نام  در سامانه ثنا را ارائه نمايد. 
15-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد . 

16-بديهی است هزينه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
17- شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.

18-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
19-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

20-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
21-برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir می باشند.

22-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : 1456                       1816216                          45113
اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداری شيراز 

آگهي تحدید حدود اختصاصي 
رسمی  سند  فاقد  های  ساختمان  و  اراضی  تکلیف  تعیین  قانون  هیات   1403/06/28 مورخه   140360311029001104 شماره  رای  موجب  به  چون 
ششدانگ يک قطعه زمین زراعتی به مساحت 78572 مترمربع تحت پلاک 1230/121 مجزا شده از پلاک 1230 اصلی واقع در شهرستان فراشبند – 
روستای خرمايک بخش 8 فارس در مالکیت آقای قدرت اله آقائی کوهی فرزند بهادر به شماره ملی 2539307711 قرار گرفته است و مطابق سوابق 
ثبتی تحديد حدود پلاک اصلی پس از انتشار آگهی تحديد حدود بعمل نیامده است لذا حسب تقاضای مالک و برابر دستور تبصره ماده 13 قانون تعیین 
تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی عملیات تحديد حدود پلاک موصوف روز يکشنبه مورخه 1403/09/04 ساعت 9 صبح در محل وقوع 
ملک شروع و انجام خواهد گرفت. لذا به وسیله اين آگهی از کلیه صاحبان املاک مجاور دعوت می گردد که در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور 
يافته و چنانچه نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی پلاک مذکور ادعائی دارند طبق ماده ۲۰ قانون ثبت اعتراض خود را کتبا از تاريخ تنظیم صورت مجلس 

تحديد حدود به مدت ۳۰ روز به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فراشبند تسلیم و رسید دريافت دارند . 
تاريخ انتشار آگهی : 1403/08/10              تاريخ تحديد حدود : 1403/09/04                     45127/1972288                        181 م الف

اميد حسيني – رئيس ثبت اسناد و املاک فراشبند 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140360311029000523 مورخه 1403/04/11 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فراشبند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین اسکندری فرزند احمد به شماره 
ملی 2450708073 صادره از فیروزآباد ششدانگ يک قطعه زمین زراعتی به مساحت 51711 مترمربع تحت پلاک فرعی 8450 از 1231 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک 7530 فرعی از 1231 اصلی قطعه 6 بخش 8 فارس واقع در شهر فراشبند خريداری با واسطه از مالک رسمی آقای 
احمد اسکندری محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/07/25             تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/08/10               44964/1972014                           159 م الف

اميد حسيني – رئيس ثبت اسناد و املاک فراشبند

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140360311029000793 مورخه 1403/05/15 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فراشبند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قربانعلی رحمانی فرزند فغانعلی به شماره شناسنامه 54 و شماره ملی 
2450832718 صادره از فیروزآباد در ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4301/34 مترمربع تحت پلاک 204 فرعی از 1223 اصلی مفروز و مجزا 
شده از پلاک 1223 اصلی قطعه 6 بخش 8 فارس واقع در روستای خور – شهرستان فراشبند خريداری از مالک رسمی آقايان حاتم مرادی – کاوس قنبری – آقا 
بابا  شیخی و بهمنیار قنبری محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/07/25                   تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/08/10              44983/1972015                     156 م الف

اميد حسيني – رئيس ثبت اسناد و املاک فراشبند

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140360311029000522 مورخه 1403/04/11 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فراشبند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سبز علی رحمانی فرزند محمد علی به 
شماره ملی 2450833676 صادره از فیروزآباد در ششدانگ يک درب باغ به مساحت 1552/39 مترمربع تحت پلاک 199 فرعی از 1223 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک 192 فرعی از 1223 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 192 فرعی از 1223 اصلی قطعه 6 بخش 8 فارس واقع در 
شهرستان فراشبند روستای خور خريداری با واسطه از مالک رسمی آقايان بشیر و نجیم و جهانگیر و طغیان و غلامرضا همگی محمدی محرز گرديده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک 
ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/07/25             تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/08/10                  44956/1972013                     158 م الف

اميد حسيني – رئيس ثبت اسناد و املاک فراشبند

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140360311029001125 مورخه 1403/07/02 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فراشبند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سبز علی رحمانی فرزند محمد علی به 
شماره ملی 2450833676 صادره از فیروزآباد در ششدانگ يک درب باغ به مساحت 5583 مترمربع تحت پلاک 211 فرعی از 1223 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک 1223 اصلی قطعه 6 بخش 8 فارس واقع در شهرستان فراشبند روستای خور خريداری با واسطه از مالک رسمی آقايان 
بشیر و نجیم و جهانگیر و طغیان و غلامرضا همگی محمدی محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی 

تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/07/25             تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/08/10                44955/1972012                   157 م الف

اميد حسيني – رئيس ثبت اسناد و املاک فراشبند


